
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 19 березня 2020 року                                                                                № 1202 

 

Про обмеження проїзду автотранспорту 

на  пл. Ринок в м. Бережани 

 

В зв’язку з запровадженням карантину на території Бережанської міської 

ради, керуючись  ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Обмежити проїзд автотранспортних засобів на пл. Ринок в м. Бережани 

шляхом встановлення штучних обмежувачів руху. 

 2. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» 

встановити штучні обмежувачі руху, а саме – бетонні клумби, на в’їзді на         

пл. Ринок із вул. Тернопільської в м. Бережани. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


